
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALD¡A

" DEPTO. DE EDUCAC¡ON * H

,Á'

-Regularícese Cometido Funcional a Directora-
Educadora del Departamento de Educación de
Lota.-

LOTA, 26JUN 2018

Vistos:
Regularícese cometido funcional a D¡rectora-

Educadora del Departamento de Educación de Lota, Don: SOLANGE DELGADO
RIVERA; DECRETO N' 601 del 30.09.15 que delega f¡rma por orden det Sr.
Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600
de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" '18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades:

DECRETO:

1.-AUTORíCESE a Directora-Educadora det
Departamento de Educac¡ón de Lota, Don: SOLANGE DELGADO RIVERA, RUT

cometido funcional, para participar en CAPACITACION "Por un
cuidador reflexivo, sensible, afectuoso, consistente y observador, el día l3 de
Junio de 2018.-

ANÓTESE, coMUN[QUESE Y

T,IPTI

JEFE A
o r.IdsE n@ ALARCON ZAPATA'nii¡rffBDE DUCACION DE LOTA

"POR OR DEL SEÑOR ALCALDE"

Éi
J

+

TRAZHMABIRcü,tu

orill
epu

H Ívese

ALLES
o

EL ARJON

rA

DEoRETO D.E.M. N" 2oo1-l(c)

"ffñs,*i

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

.5

l

Datos Personales Sensibles




